平顶山市爱国卫生运动委员会

                                                         第

页

平顶山市爱卫办关于公布

“爱国卫生知识竞赛”中奖情况的通告

根据《平顶山市爱卫办关于举办“爱国卫生知识竞赛“的

通知》（平爱卫办〔2020〕7 号），市爱卫办于 4 月 26 日至 5

月 5 日，在全市举行了“爱国卫生知识竞赛”线上答题活动。

5 月 13 日上午 9点，在纪检、参赛人员代表和群众代表的监

督见证下，在市卫健委 9 楼会议室进行了公开抽奖。现将获

奖情况公布如下：

一等奖 10 名,奖金各 300 元

序号 姓名 电话

1 刘长勇 138****0206

2 王建峰 158****2379

3 李竹子 136****5492

4 周丽平 186****5560

5 库建军 132****6369

6 亓文平 137****0608

7 高淑果 137****6286

8 范伟红 135****0608

9 高洁 157****6800

10 吴珊 136****8040

二等奖 30 名，奖金各 200 元

序号 姓名 电话

1 孟亦农 159****8381

2 陈键 185****2868

3 苏永庆 139****9765

4 赵帅辉 187****9395

5 郑鹏 137****5036

6 王博 178****7226

7 高梦珂 139****2099

8 陈超 150****3631

9 刘军洁 182****0088

10 裴洪伟 151****9777

11 余新萌 187****5021

12 龙亚丽 183****6555

13 董秀英 155****9282

14 安百团 183****9025

15 王晓凤 159****3556

16 袁国锋 184****1792

17 刘怡然 138****6941

18 杜雨曈 138****1100

19 冯志军 139****1168

20 冯文跃 187****9464

21 闫凯莉 152****9932

22 冯浩 135****3300

23 冯志国 135****8111

24 唐军 152****7698

25 安志超 157****4546

26 王英 158****6209

27 李世磊 158****8339

28 焦自芬 135****0608

29 刘浩然 138****1110

30 吴磊 199****1807

三等奖 50 名，奖金各 100 元

序号 姓名 电话

1 张丹丹 132****1991

2 王贯勋 155****0616

3 邓一 157****5479

4 孟和庆 189****0803

5 万滢 187****8257

6 贾俊伟 178****9333

7 赵世超 199****0023

8 梁昆 188****6789

9 鲁若水 139****9969

10 裴君站 159****7849

11 朱紫贺 159****1152

12 库照宇 178****8957

13 高周 186****9936

14 刘嘉豫 187****2549

15 黄雨凝 150****9366

16 王亚平 159****6006

17 马倩妤 139****7978

18 李九玲 159****6098

19 张帅鹏 186****4245

20 谭琴玲 150****3861

21 刘欣雨 152****7166

22 刘雅松 157****1185

23 王九昊 158****0613

24 胡丽华 137****6868

25 李玉峰 158****6616

26 李梅 153****7523

27 安志超 187****4092

28 尚磊 187****1879

29 李银平 158****2045

30 王丹丹 159****2740

31 李华 150****3566

32 宋正强 183****4874

33 郝佳乐 187****3835

34 赵俊芳 183****6293

35 宋新玲 139****0738

36 余飞 158****5830

37 李小书 150****1188

38 王改梅 150****9159

39 杨培青 151****4757

40 马彩红 158****4865

41 杨善玉 183****1704

42 安丰运 183****4092

43 艾依林 189****7237

44 任瑞玲 184****9041

45 蓝海卫 184****9074

46 严平 153****6918

47 乔秀菊 184****1785

48 吴昆明 187****2192

49 杨佳佳 187****4310

50 叶俊争 159****9885

参与奖 300 名，奖金各 5 元

序号 姓名 电话

1 霍星星 156****6780

2 何旭辉 157****3439

3 武海龙 152****2566

4 黄方园 157****3807

5 张琦 158****3516

6 任建强 130****3905

7 孙珂佳 139****3476

8 宋晓亮 158****9889

9 蔺坡 135****2910

10 朱洁 139****9115

11 付明浩 186****8183

12 黄胜明 133****1759

13 王志刚 155****6879

14 李鹏举 151****2017

15 同天喜 138****9064

16 王战军 136****0789

17 王先生 199****2099

18 郑祺 158****1278

19 靳召锋 151****9557

20 杨乐远 182****8500

21 袁杭州 182****8768

22 王晓楠 139****6591

23 刘婧 159****5283

24 李杨 158****7711

25 牛晨宇 156****6575

26 王婷婷 180****8857

27 法源 166****0007

28 王伊哲 152****5218

29 周雅洁 155****3883

30 张云霞 187****5729

31 焦姗姗 150****5711

32 赵军涛 180****3912

33 刘宗豪 131****5933

34 何林倍 150****3063

35 郭跃跃 177****8188

36 李朋朋 150****1390

37 白永杰 152****9889

38 梁方园 176****0907

39 李涛 130****4868

40 张科隆 189****0918

41 吴迪 152****3366

42 黄红利 156****1720

43 秦政敏 135****5230

44 孙白鹤 158****7951

45 李志勇 138****5968

46 刘国安 159****0996

47 董强强 138****3705

48 姜三涛 188****0038

49 张晓柯 185****6298

50 姜亚兵 152****8366

51 王晨 152****8266

52 张晓楠 138****9511

53 李平 139****8998

54 匡胜楠 159****1009

55 陈向荣 158****7547

56 李海鹏 135****2859

57 蒋大卫 158****3104

58 张梦娟 188****8966

59 罗留洋 180****6163

60 侯银娜 131****8766

61 魏桢豪 166****2520

62 刘海霞 130****4235

63 张亦荭 157****9120

64 庞晓静 185****8650

65 王利娜 152****1660

66 王鹏 153****8026

67 张华伟 159****3650

68 焦文婧 135****9660

69 宋晓龙 137****9989

70 雷玉娇 182****4363

71 王玲燕 158****9225

72 杨明远 137****1165

73 李先菊 152****4789

74 赵天佑 134****2753

75 邵同善 150****1356

76 李文华 134****0324

77 付京浦 137****2222

78 李俊晓 156****1732

79 李伟 159****2357

80 李帅奇 137****0605

81 王渊鹏 176****5454

82 黄恺 153****7204

83 金瑞利 152****6257

84 王建伟 189****5553

85 孙亮 134****2398

86 张梦琪 187****7199

87 陈小崇 159****7105

88 栗菲菲 134****9970

89 李静娴 177****1352

90 吕耀芳 137****6118

91 王灵侠 177****8188

92 丁罗义 159****8309

93 王长青 159****7699

94 尤玉磊 152****9013

95 田晓霞 135****3788

96 陈自斌 138****3966

97 刘剑影 130****7508

98 梁冬梅 158****0963

99 董文慧 130****9183

100 孙潇烨 158****1610

101 曹文磊 152****0878

102 闫博 157****0066

103 李迎涛 131****9936

104 苗文国 137****6607

105 安学彬 150****6789

106 金秀琴 139****8392

107 冯小静 181****5805

108 汤荣义 186****4092

109 郑晓朋 150****5501

110 刘珊珊 137****9987

111 周林林 159****6331

112 李梦军 186****2520

113 李汉 138****5683

114 史黎 159****9222

115 白辉 151****2223

116 王淑雅 137****1562

117 向红伟 159****9119

118 胡玲 134****7448

119 孙冬源 150****8933

120 张法良 187****9187

121 徐永有 135****7470

122 苗延生 135****9376

123 张梦柯 155****8949

124 司晨义 137****7629

125 程波 133****1265

126 赵春红 150****9760

127 韩丹丹 158****7668

128 张亚辉 182****0975

129 陈珂 187****9997

130 冉亮 139****2996

131 黄运洲 150****5226

132 周帆 139****4704

133 王兵兵 133****5329

134 高克兵 157****3754

135 王德茹 182****1887

136 高元英 176****3320

137 徐小伟 137****5506

138 杨玉珍 152****6012

139 孙建政 137****7392

140 马俊锋 184****7089

141 刘长和 159****3950

142 姜艳涛 199****7833

143 李晓萍 138****6281

144 金如 158****5440

145 王芳红 182****0389

146 郑众 187****0559

147 王建军 137****6261

148 闫戈 137****1949

149 金利 185****5776

150 刘璐 187****5700

151 陈双印 150****3106

152 潘佳 152****1879

153 韦秉昆 152****1520

154 马振甫 159****7721

155 江天 159****8098

156 黄争 150****2670

157 邢凤晓 136****6018

158 安子龙 180****8960

159 秦路伟 138****9996

160 周涛 135****2921

161 武汶 152****2199

162 陈春艳 137****2377

163 胡滨娜 151****5052

164 李国华 137****5284

165 张红军 138****9775

166 李亚晗 186****0882

167 宋留晨 138****5189

168 李雪婷 152****0302

169 张程亮 182****7201

170 王红丽 158****0099

171 蒋红丽 158****9802

172 张福鹏 158****7238

173 马玉柯 178****5967

174 付东鹏 187****8155

175 刘元 199****8359

176 刘洪涛 185****2507

177 李玉敏 150****2271

178 刘亚玲 158****6351

179 姜红锐 130****1919

180 张旭 177****0810

181 温红亚 136****8795

182 张晓燕 158****6669

183 李明霞 137****3872

184 史文诏 182****5955

185 孟东霞 137****3799

186 罗世军 155****0099

187 杨善玉 152****5884

188 孙垒 189****9673

189 张子培 155****6299

190 耿新华 130****6436

191 薛华杰 159****3361

192 郭新杰 159****8869

193 张丽 189****5217

194 李纪香 183****9625

195 安丽娜 183****9925

196 周建国 137****7769

197 景亚彬 137****8733

198 邵兵超 158****2656

199 张儒哲 187****8969

200 张梅欣 139****5257

201 刘永军 134****3288

202 夏友民 182****7970

203 郭愉淼 158****6273

204 刘先霞 158****3881

205 李金套 187****4023

206 周科杰 159****7730

207 张鹤莹 159****9000

208 马睿 151****4570

209 王乔乔 180****6363

210 刘增志 133****5257

211 张惠慧 135****4006

212 任青洋 158****0875

213 张敬伟 183****7365

214 唐伟伟 135****9522

215 李学功 183****7999

216 潘瑜 137****1712

217 贾洪菊 155****1713

218 王林婷 177****2287

219 井晓燕 133****9008

220 冯磊 151****9101

221 杨丹 132****0053

222 朱富红 130****1857

223 冯志强 135****8266

224 高玉美 184****1765

225 袁玉丽 135****5303

226 刘艳洲 133****8777

227 王长勤 135****8566

228 朱海铭 137****8343

229 郝钧鸿 152****3980

230 陈晓露 183****9983

231 李海龙 183****5009

232 陈艳丽 159****2308

233 高可佳 137****9626

234 赵雪荣 137****6135

235 王丰丽 150****1953

236 黄丹 198****3308

237 程朝霞 177****1712

238 马宝伟 182****5656

239 魏选 139****8517

240 汤玉梅 134****5711

241 赵祥磊 152****4903

242 徐小娟 183****1494

243 朱俊涛 151****3116

244 常晓森 138****8376

245 程贞姬 182****0596

246 李宁 159****6732

247 宋莉 134****4080

248 王素梅 158****5027

249 程黎明 187****8237

250 许树培 183****5521

251 王淑娟 137****5290

252 范伟兰 157****6433

253 时英 137****5788

254 李晓亚 137****2601

255 朱凯丽 151****2379

256 王香枝 185****1156

257 张希臣 137****4635

258 赵军 187****6561

259 王旭娟 182****5100

260 薛峰 133****5590

261 杨艳丽 137****2037

262 牟玲 157****0943

263 朱青 159****6257

264 黄红菊 150****6688

265 耿爱丽 137****6865

266 张晓霞 138****0069

267 陶森 137****7996

268 赵卫东 135****1387

269 陈丽丽 139****1168

270 范志华 184****1815

271 贺欣冉 159****2864

272 刘广辉 136****1199

273 杨水青 138****5610

274 刘明雨 159****0315

275 张利花 135****1226

276 王银萍 159****5367

277 王晶轶 135****5297

278 杨延生 137****7028

279 崔胜利 137****0820

280 伊春晖 150****7734

281 安佰伟 183****1242

282 韩福桂 151****4092

283 张秋建 139****7900

284 安佰波 183****3974

285 朱兆兰 189****9685

286 陈若楠 173****1457

287 秦绪英 134****4092

288 王英 157****6253

289 李昊宸 185****7993

290 周建平 138****1340

291 张赛兵 150****5575

292 李明亮 136****9912

293 贺荟允 134****6584

294 宋孝平 137****0843

295 张念花 134****2894

296 焦广兰 152****4067

297 王朋杰 175****2539

298 吴昊阳 199****1808

299 路亚贞 151****1133

300 赵鹏 137****5166

优秀组织奖 5 个

卫东区爱卫办、卫东区行知小学、东环路街道办、市公

积金中心、湛河区机关事务局

领奖方式近期发布，请获奖人员继续关注市卫健委官方

网站、健康鹰城官微、平顶山市爱国卫生微信公众号，及时

了解兑奖相关信息。

2020 年 5月 13日